
Proteu®
a pensar no
seu conforto

Eva
salamandra 
de pellets
a água

Rendimento

94%

Classe 
energética

A++



Proteu®
a pensar no
seu conforto

Características Técnicas

Potência Nominal
Rendimento (Potência Nominal)
CO (a 13% de O2)
NOx (a 13 % de O2)
COV (a 13 % de O2)
PM (a 13 % de O2)
Saída de fumos
Tiragem recomendada
Volume aquecido
Consumo de combustível
Volume da caldeira 
Capacidade máxima do silo
Dimensões (A x L x P)
Peso
Classificação Energética

15

15
94
0,01
148
13
14
80
12
350
1000 - 4000
41
30
1127x584x631
175
A++

18

18
94,7
0,01
148
13
14
80
12
350
1000 - 4000
41
30
1127x584x631
175
A++

24

24
94,5
0,01
129
9
14
80
12
500
1300 - 5000
48
30
1127x584x631
192
A++

kW
%

mg/Nm³
mg/Nm³
mg/Nm³
mm
Pa
m³
gr / h
l
kg
mm
kg

A salamandra para aquecimento central Eva, 
conjuga o design apelativo de uma salamandra 
com o conforto proporcionado pelo 
aquecimento central. 

Incluí controlo eletrónico com painel digital e 
teclado intuitivo, ignição automática, relógio 
para funcionamento automático, supervisão do 
equipamento elétrico com mensagens de 
alarme por código de erro, controlo automático 
da combustão em função da temperatura 
ambiente e temperatura desejada.

Ficha Técnica Eva
salamandra de pellets
a água 

conjuga o design apelativo de uma salamandra 

para funcionamento automático, supervisão do 

alarme por código de erro, controlo automático 
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Branco Preto Bordô


